
 

 
CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

 

 
All’Albo on-line/Amministrazione trasparente  

Agli Atti 

OGGETTO: PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE 

SELEZIONE INTERNA 

GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO 

PER LE STEM 

GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO 

Ministero dell’Istruzione e del Merito: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

Titolo Progetto: “READY, STEM...GO!” 

CUP: E44D23002420006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina prot. 1400 del 18/03/2024 con la quale si dava avvio ad una 

selezione interna per la costituzione di gruppi di lavoro per l’orientamento e il 

tutoraggio e per il multilinguismo per il progetto “READY, STEM...GO!” 

CUP: E44D23002420006; 

VISTO l’avviso prot  1401 del 18/03/2024 avente ad oggetto: “SELEZIONE 

INTERNA GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL 

TUTORAGGIO PER LE STEM GRUPPO DI LAVORO PER IL 

MULTILINGUISMO Ministero dell’Istruzione e del Merito: PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE 

E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo Progetto: “READY, 

STEM...GO!” CUP: E44D23002420006” con scadenza per la presentazione 

delle domande di partecipazione entro le ore 12.00 del 27/03/2024; 

 

CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenute istanze; 

 

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it




 

 
CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

 

DECRETA 

il termine per la presentazione dell’avviso di selezione interna Prot. 1401 del 18/03/2024 

avente ad oggetto: “SELEZIONE INTERNA GRUPPO DI LAVORO PER 

L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM GRUPPO DI LAVORO PER IL 

MULTILINGUISMO Ministero dell’Istruzione e del Merito: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023). Titolo Progetto: “READY, STEM...GO!” CUP: 

E44D23002420006” è prorogato alle ore 23.59 del 05/04/2024. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Assunta Iannuzzi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it

		2024-03-28T10:37:39+0100
	NNZSNT68M50F488T




